
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до п.п. 2.1 п.2 рішення 
Броварської міської ради від 28.01.2016 року № 93-06-07 

«Про здійснення повноважень суб’єкта державної реєстрації 
виконавчим органом Броварської міської ради»

Розглянувши подання начальника відділу з реєстрації речових прав на 
нерухоме майно виконавчого комітету Броварської міської ради від 04.05.2016 
року № 07/11, керуючись  підпунктом 6 пункту 1  статті 26  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії  з питань бюджету та соціально-економічного розвитку,  Броварська 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до п.п. 2.1 п.2 рішення Броварської міської ради від 28.01.2016 
року № 93-06-07 «Про здійснення повноважень суб’єкта державної реєстрації 
виконавчим органом Броварської міської ради», виклавши його в наступній 
редакції:  
«Відділ реєстрації речових прав на нерухоме майно»
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.
 

Міський голова                                                                                 І.В. Сапожко       
 
 

м. Бровари
№  208-15-07
від  7 червня 2016 року


